[image: image1.png]

	 БОЛЬШОЕ КИБЕЕВО ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	  АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря 2015 года № 36
Об утверждении план-графика

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 г. №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год.

2. Разместить план-график в Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

          Глава администрации

            Большекибеевского

          сельского поселения

  Н.Ершова
_261612648.unknown